
Zarządzenie Nr 18/2022

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2022r.

w sprawie wykazu pracowników Starostwa uprawnionych do

podpisywania Dokumentów Obliczenia Opłaty

Na podstawie § 23 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu

w Końskich z dnia 22 marca 2017r. z późno zm. zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam wykaz pracowników uprawnionych do podpisywania Dokumentów

Obliczenia Opłaty:

1. Bajer Łukasz

2. Binkowska Katarzyna

3. Chałat Renata

4. Dębowska Sylwia

5. Grosieka - Tkacz Alicja

6. Grzybowski Rafał

7. Jankowiak Anna

8. Kołodziejczyk Krystyna

9. Kołodziejczyk Lucyna

10. Kuśmierczyk Julita

11. Mastalerz Artur

12. Pękala Jolanta

13. Piekutowska Weronika

14. Tuz - Serek Edyta

15. Wiśniewska Barbara

16. Zasada Jarosław



§2

Traci moc Zarządzenie Nr 15/2014 Starosty Koneckiego z dnia 14 lipca 2014r.

w sprawie wykazu pracowników Starostwa uprawnionych do wystawiania

Dokumentów Obliczenia Opłaty.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


